
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR RG.0007...2024 

RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kowale Oleckie 

Na podstawie art.18a ust 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 
73 ust. 1 Statutu Gminy Kowale Oleckie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/29/03 Rady Gminy 
Kowale Oleckie z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Kowale Oleckie (Dz. U. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z 2023 r. poz. 3626) Rada Gminy Kowale Oleckie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjna Rady Gminy Kowale Oleckie w następującym składzie: 

1) p. ........................ – przewodnicząca/y, 

2) p. ........................ 

3) p. ........................ 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Truchan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 893F9B20-08D9-4E42-9A9F-8923EBD6CFE5. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


